FEROZE 1888 MILLS LIMITED Manufacturers and Exporters of Specialized Yarn & Textile Products

rers and Exporters of Specialized Yarn & Textile Products

Weaving a Better World®

Right-13/F1888/2021 07 December 2021

The General Manager

Trading & TREC Holder's Affairs Pakistan Stock Exchange Limited Karachi

Subject:

Dispatch of Letter of Rights ("LoRs") and Intimation Letters of

Feroze1888 Mills Limited

Dear Sir,

This is with reference to right shares declared by Feroze1888 Mills Limited ("FML" or the "Company") on October 29, 2021. In this regard, we would like to inform you that Letter of Rights for physical shareholders and Intimation letters regarding credit of unpaid rights into CDS account for CDC shareholders have been dispatched on December 07, 2021.

Advertisement for dispatch of Letter of Rights and Intimation Letters to be published in "Business Recorder" and "Dunya News" on December 08, 2021 is enclosed herewith for your perusal.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly

Yours faithfully,

for Feroze1888 Mills Limited

Mudassir Moten

Company Secretary



FEROZE1888 MILLS LIMITED

Notice of Credit of Unpaid Right into CDS/Dispatch of Physical Letter of Rights (Offer Letters) alongwith payment procedures

We are pleased to notify our members of ordinary shares that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts in ratio of approximately 6 shares for every 100 ordinary shares held in their names as at close of business on November 25, 2021. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities	Date
Subscription of right offer start date	December 08, 2021
Date of commencement of trading of unpaid rights at PSX	December 08, 2021
Last date of trading of unpaid rights	December 30, 2021
Last date of subscription of right offer	January 06, 2022
Date of credit of right shares into CDS	January 26, 2022

PAYMENT PROCEDURES

- a) Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "Feroze1888 Mills Limited – Right Shares Subscription Account" all branches of Habib Metropolitan Bank Limited on or before January 06, 2022.
- b) CDC has introduced Online Payment facility through 1 Link for Rights Subscription. The Investor Account Holder can now make online payment for their respective rights subscribed against 1 Bill Payment ID printed on top right hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS) through all the available online banking channels of 1 Link's member banks (such as internet banking, Automated Teller Machines (ATM) and mobile banking).
- c) In case of Non-Resident/Pakistani/Foreign Shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Feroze1888 Mills Limited at the registered office of the Company along with the Right Shares Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/ Passport well before the last date of payment
- d) All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization
- e) The Banker to the Issue will not accept Right Subscription Request/ Letter of Rights delivered by post which may reach after the closure of business on January 06, 2022, unless evidence is available that these have been posted before last payment date.

EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS:

- a) For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing his/her CDS Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription print outs enabling him/her to make payment with the Banker to the Issue
- b) Rights Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer Intimation letter about credit of unpaid right shares into CDS have been dispatched to the respective members at their given address. The Letter of Rights to members holding physical shares have also been dispatched on December 07, 2021 at their registered addresses.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC Applicable Right Shares procedures, the physical shareholders can renounce his/her Letter of Right (LOR) by depositing into his/her own CDS IAS Account/Sub-Account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC. Further, physical shareholders can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of right shares in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account details. Shareholders holding shares of the Company in physical form can also get credit of right shares in his/her own CDS investor/sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. The shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation and deposit into CDS etc.

In case of any clarification or non-receipt of Intimation Letter/ Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's share registrar, M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F next to Hotel Faran Nursery, Block 6 PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: +92 21 34380101 – Email: info.shares@famco.com.pk

By the order of the Board

Mudassir Moten

Company Secretary

December 08, 2021

فيروز 1888 ملز لميڻڈ

غیراداشده رائنس کاسی ڈی الیں میں کریڈٹ افزیکل لیٹرزآف رائٹ (پیشکش لیٹرز) کی ترمیل بمعدادائیگی کاطریقیہ ءکار

ہم اپنے عموی شیئرز کے ارکان کومطلع کرتے ہیں کہ غیراداشدہ رائٹس 25 نومبر 2021 کوکار وبار کے اختتام پران کے ناموں میں ملکیتی ہر 100 عام صص کے لئے تقریباً کا شیئرز کے نتاسب سے ان کے متعلقہ می وی ایس اکا ؤنٹس میں جمع کردیئے گئے ہیں۔

رائٹ اجراء سے متعلقہ اہم تاریخیں درج ذیل ہیں۔

تاريخ	مرگری
08 وتمبر 2021	رائٹ پیشکش کی سبسکر پشن کی تاریخ آغاز
08 وتمبر 2021	PSX پرغیراداشده رائمش کی تجارت شروع ہونے کی تاریخ
30 وتمبر 2021	غیراداشده دائش کیٹریڈنگ کی آخری تاریخ
06 جۇرى 2022	رائٹ پلیکش کی سبسکر پشن کی آخری تاریخ
26 جۇرى 2022	رائٹ شیئر ز کی ہی ڈی ایس میں کریڈٹ کی تاریخ

ادا ئیگی کاطریقه کار

a) ادائنگی جیسا کہ رائٹ سکر پیشن کی درخواست یالیٹر آف رائٹس پر ظاہر کی گئی ہووہ نقذ ، یا کراس چیک یا ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر کے ذریعے حبیب میٹرو پوٹٹین مینک لمیٹڈ کی تمام شاخوں میں" فیروز 1888 ملز لمیٹڈ – رائٹ شیئر زسکر پشن اکاؤنٹ" میں 60 جنوری 2022 کو یااس سے پہلے کریڈٹ کی جانی جائے۔

b) ی ڈی می نے رائٹس سیسکر پشن کے لیے 1 لنگ کے ذریعے آن لائن ادائیگی کی سہولت متعارف کرائی ہے۔سرماییکا را کاؤٹ بولڈراب 1 لنگ کے ممبر مینکوں کے تمام دستیاب آن لائن بینکنگ چینلز (چیسے کہ انٹرنیٹ مینکنگ، آٹو میلڈ ٹیلرمشینیں (اے ٹی ایم) اورمو بائل بینکنگ) کے ذریعے رائٹ سیسکر پشن کی درخواست (سی ڈی ایس کی تیارکردہ) کے اوپری دائیس کونہ پر پڑٹ کردہ 1 مل ادائیگی ID کے مقابل اپنے متعلقہ رائٹ سیسکر ایپ کردہ کے لئے آن لائن ادائیگا کرسکتا ہے۔

c) غیر قیم ایک اتنانی / غیر ملکی تصص یافتیگان کی صورت میں ، پاکستانی روپوں میں مساوی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ کمپنی کیے روپوں میں مساوی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ کمپنی کیے رجھڑ ڈی آفس میں بھر اورائٹ سبسکر پشن درخواست (دونوں کا پیاں) با قاعدہ کہ کی ہوں اور سبسکر اتبر کی طرف سے دستخط شدہ معہ NICOP/پاسپورٹ کی مصدقہ کا بی ادائیگی کی آخری تاریخ سے پہلے پہلے ارسال کیا جاتا جا ہے ۔

d) تمام چیک اور ڈرافٹ ای شہر میں واقع بینک میں ڈران ہونے جائیس جہاں رائٹ سیسکر کپٹن درخواست / لیفرآف رائٹس جمع کروائی گئی ہو۔ چیک ریلائزیشن سے مشروط ہے۔

e) بینک پوسٹ کے ذریعیفراہم کردہ رائٹ سیسکر پٹن درخواست الیفرآف رائٹس تبول نہیں کرے گا جو 60 جنوری 2022 کوکار دبار بند ہونے کے بعد پہنچ جب تک کہاس بات کا ثبوت موجود نہ ہوکہ بیادا کی گی آخری تاریخ سے پہلے پوسٹ کی گئی ہیں۔

سى ڈى ايس ميں رائٹس پيشکش كى ايکسرسائزنگ

a)رائٹ کی بیش کش کی سبسکر پشن کے لئے ہی ڈی ایس ا کاؤنٹ ہولڈرزا پے ٰ/اپے ہی ڈی ایس شریک/انویسٹرا کاؤنٹ سروسز(آئی اے ایس) محکمہ کو کتریں طور پر درخواست کرے گا کہ اس کی طرف سے ی ڈی ایس میں رائٹ سبسکر پشن درخواست شروع کرےاوری ڈی ہی شریک/ آئی اے ایس محکمہ اے رائٹ سبسکر پشن درخواست کے برنٹ آؤٹ کی دوکا پیاں مہیا کرے گا جواسے ماز بینکرز کے ہاں مندرجہذیل رائٹ اجراء میں اور نیگی کرنے کا الل بنائے گی۔

b)رائٹ سبسکر پٹن درخواست کمل یا جز وی رائٹ کی پیش کش کے لیے شروع کی جاسکتی ہے۔

ی ڈی الیں میں غیرادا شدہ رائٹ ٹیئرز کے کریڈٹ کے بارے میں اطلاقی قط متعلقہ ممبران کوان کے دیئے گئے پیتہ پرارسال کردیا گیا ہے۔فزیکل ٹیئرزر کھنے والے ممبران کو لیفرآف رائٹس بھی 70 دمبر 2021 کوان کے رجنر ڈپیتہ پر جیجا گیا ہے۔

فزیکل شکل میں کمپنی کے صفس رکھنے والے صف یا فتگان براہ کرم نوٹ فر مالیس کہ ہی ڈی ہی قابل اطلاق رائٹس صفسی طریقة کار سے تحت ، فزیکل صفسی وا راپنے
کی ڈی الیس IAS انو پسٹر اکا ؤنٹ یا سبب اکا ؤنٹ میں جمع کروا کرکسی ایسے فضلی کو جوی ڈی ہی ہے ہاں نو پسٹر یا سبب اکا ؤنٹ ہولڈر ہے کے لئے اپنے لیٹر
آف رائٹس (ایل اوآر) ہے وسٹیر وار ہوسکتا ہے ۔ مزید برآل ، فزیکل صفسی وا راپنے لیٹرآف رائٹس سے دہتبر وار ہوسکتا ہے اور بیناؤنی میں برحشریش کے لئے
ریناؤنی کی درخواست پر مندرجہ ذیل تفصیلات پر کرکے اپنے ہی ڈی المیس انو پسٹر یا سبب اکا ؤنٹ میں بک انٹری شکل میں مائٹ صفس کریڈٹ کرواسکتے ہیں۔
فزیکل شکل میں ممینی کے صفسی رکھنے والے صفصی یا فتھان اپنے ہی ڈی المیس انو پسٹر او نیلی اکا ؤنٹ کی تفصیلات
فزیکل شکل میں ممینی کے صفسی رکھنے والے صفسی یا فتھان اس اور پر شکل میں کمپنی کے صفسی رکھنے والے صفسی یا فتھان براہ کرم تقسیم ، وسٹیر داری ، ہی ڈی الیس

سمی بھی وضاحت/معلومات یا اشتہار بذا کے مناسب وقت کے اندرائیمیشن لیٹر الیٹر آف رائٹس کی عدم وصولی کے لئے ، جھس داروں سے گزارش ہے کہ جمارے شیم رجٹر ارمیسر فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ، 8-۴ ہوٹل فاران کے فور کی بعد، نرسری، بلاک، PECHS، شارع فیصل، کراچی، فون نمبر:
info.shares@famco.com.pk، میس نامیل و info.shares و famco.com.pk سے دابطہ کریں۔

بحكم بورڈ

مدرژموڻن

088ء مبر 2021ء کمپنی کیکریٹری